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Joanna Krakowiak jest radcą prawnym w praktyce life science i postępowań regulacyjnych 
kancelarii Wardyński i Wspólnicy. 

Zajmuje się prawem farmaceutycznym, prawem żywnościowym, regulacjami dotyczącymi 
kosmetyków, suplementów diety oraz wyrobów medycznych. 

Doradza klientom w zakresie procedur dopuszczania do obrotu, reklamy i znakowania life 
science, w szczególności leków, wyrobów medycznych, suplementów diety, żywności oraz 
kosmetyków. Doradza też w kwestiach związanych z klasyfikacją produktów z pogranicza – tzw. 
borderline products. 

Reprezentuje klientów z sektora farmaceutycznego i żywnościowego w sporach 
administracyjnych i cywilnych, w tym w sprawach patentowych. Bierze udział w sprawach 
dotyczących ochrony prawnej leków innowacyjnych. 

Przygotowuje umowy dotyczące prowadzenia badań klinicznych oraz zajmuje się kwestiami 
dotyczącymi odpowiedzialności za badania kliniczne. 

Zajmuje się umowami handlowymi i oceną ryzyka odpowiedzialności za produkt oraz jej zakresu 
w stosunku do podmiotów zaangażowanych w proces produkcji i dystrybucji. 

Ukończyła z wyróżnieniem Wydział Prawa i Administracji Uniwersytetu Warszawskiego (2002). 
Jest również absolwentką Centrum Prawa Angielskiego i Europejskiego współorganizowanego 
przez University of Cambridge oraz kursu z zakresu polubownych sposobów rozwiązywania 
sporów (ADR – arbitrażu, mediacji i negocjacji) organizowanego przez Tulane University na 
Humboldt-Universität w Berlinie. 

W 2003 roku odbyła staż w kancelarii prawnej Bech Bruun Dragsted w Kopenhadze. 

Jest autorką artykułów z zakresu prawa gospodarczego, a także współautorką poświęconego 
prawu polskiemu rozdziału książki „Corporate Business Forms in Europe” pod redakcją Franka 
Dornseifera, wydanej przez Sellier European Law Publisher w roku 2005. 

Jest członkiem Okręgowej Izby Radców Prawnych w Warszawie. 

Z kancelarią Wardyński i Wspólnicy jest związana od 2002 roku. 
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